UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:           /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 10  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục tổ chức tiếp công dân thường xuyên và định kỳ

Lãnh đạo của Sở Nội vụ

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo số 13204/TB-

UBND ngày 28/10/2021 về việc tiếp tục tổ chức tiếp công dân;

Sở Nội vụ thông báo việc tiếp tục tổ chức tiếp công dân thường xuyên và

định kỳ của Lãnh đạo Sở Nội vụ. Trong quá trình thực hiện, đề nghị công dân

nêu cao ý thức tự giác, chủ động bảo vệ, chăm sóc sức khỏe và thực hiện

nghiêm 5K (Khẩu trang - Khoảng cách - Khai báo y tế - Khử khuẩn - Không tụ

tập đông người), quét mã QR khi vào/ra trụ sở, đồng thời phối hợp thực hiện các

biện pháp phòng dịch của đơn vị.

Sở Nội vụ thông báo để nhân dân, cán bộ, công chức, viên chức và các cơ

quan, đơn vị, địa phương liên quan được biết./.

 Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ SNV;

- Văn phòng Sở (đăng Website);

- Lưu: VT, TT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vy Vũ Hồng Thảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-28T11:42:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Sơn<sonnh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-28T13:14:13+0700
	Vy Vũ Hồng Thảo
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-28T15:05:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-28T15:05:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-28T15:06:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!